
UCHWAŁA NR XLVIII/889/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r.
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku.

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U.
z 2008 r. Nr 45, poz. 271, Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31,
poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107,
poz. 679, z 2011 r. Nr 63, poz. 322, Nr 82, poz. 451, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113,
poz. 657, Nr 122, poz. 696, z 2012 r. poz. 1342, 1544, z 2013 r. poz. 1245, z 2014 r. poz. 822, 1491,
z 2015 r. poz. 28, 277, 788, 875, 1771, 1830, 1918, 1926, 1991), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych w 2016 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dodaje się załącznik nr 1 - Wykaz aptek ogólnodostępnych, które w dniach 26 lipca do 1 sierpnia 
2016 roku będą pełnić dyżur całodobowy,

2) dodaje się załącznik nr 2 - Wykaz aptek, które w dniach 26 lipca do 1 sierpnia 2016 roku będą 
prowadziły działalność w wydłużonych godzinach pracy.

§ 2. Zmiany wprowadzone zgodnie z treścią załączników Nr 1 i Nr 2 obowiązują w okresie 
Światowych Dni Młodzieży Kraków 2016 tj. od 26 lipca do 1 sierpnia 2016 roku.

§ 3. Apteki nie wymienione w załącznikach Nr 1 i Nr 2 prowadzą działalność zgodnie z rozkładem 
czasu pracy aptek ogólnodostępnych określonym w Uchwale Nr XXX/496/15 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy krakowskich aptek 
ogólnodostępnych w 2016 roku wraz z późniejszymi zmianami.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący  
Rady Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 8D45C370-3D95-4D1B-A620-5AAC2A43C9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/889/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykaz aptek  pełniących dyżur całodobowy w dniach 26 lipca - 1 sierpnia 2016 r.

Lp Nazwa Adres
Godziny otwarcia w dniach                                        

26 lipca -  1 sierpnia 2016 roku
1. Apteka Galla Kraków, ul. Kronikarza Galla 26 całodobowo
2. Apteka Pod Eskulapem Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego117 całodobowo

3.
Apteka Dr. Max (dawniej Apteka 
Pod Opatrznością) Kraków, ul. Karmelicka 23 całodobowo

4. Apteka Prywatna Kraków, ul. Mogilska 21 całodobowo
5. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Kalwaryjska 94 całodobowo

6.
Apteka Dr. Max  (dawniej Apteka 
Magiczna) Kraków, ul. Ćwiklińskiej 10 całodobowo

7. Apteka Galaktyka Kraków, ul. Wolska 1 całodobowo
8. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, os. Centrum A 4 całodobowo
9. Apteka Centrum Kraków, ul. Miłkowskiego 3/1 całodobowo
10. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Zielińska 3 całodobowo
11. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Bieńczycka 168 całodobowo
12. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Grzegórzecka 8 całodobowo
13. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Krowoderska 31 całodobowo
14. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Mikołajska 4 całodobowo
15. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. os. Centrum C 8 całodobowo
16. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Podwale 6 całodobowo
17. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Stojałowskiego 6 całodobowo
18. Apteka Dbam o Zdrowie Kraków, ul. Wysłouchów 49 całodobowo
19. Apteka Starowiślna Kraków, ul. Starowiślna 82/2 całodobowo
20. Apteka Millenium Kraków, ul. Kruszwicka 12 J całodobowo

Id: 8D45C370-3D95-4D1B-A620-5AAC2A43C9FC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/889/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 czerwca 2016 r.

Wykaz aptek ogólnodostępnych pracujących w wydłużonych godzinach
Godziny otwarcia                                      

w dniach 26 lipca - 1 sierpnia 2016 r.Lp Nazwa Adres
pon.-pt. sobota niedziela

1. Apteka Hygieia Kraków, ul. Bałtycka 3 7.00-20.00 8.00-15.00 -

2. Apteka Hygieia
Kraków, os. Bohaterów września 
76 7.00-21.00 7.00-18.00 9.00-18.00

3. Apteka Hygieia Kraków, ul. Budziszyńska 3 7.00-21.00 8.00-15.00 -
4. Apteka Hygieia Kraków, ul. Dobrego Pasterza 99 7.00-21.00 8.00-15.00 -
5. Apteka Hygieia Kraków, ul. Dobrego Pasterza 67 7.00-21.00 7.00-21.00 8.00-21.00
6. Apteka Hygieia Kraków, ul. Kniaźnina 4 7.00-21.00 7.00-18.00 9:00-16:00
7. Apteka Hygieia Kraków, os. Kolorowe 11A 7.00-21.00 7.00-18.00 -
8. Apteka Hygieia Kraków, os. Kościuszkowskie 5 7.00-21.00 7.00-18.00 -
9. Apteka Hygieia Kraków, ul. Łużycka 55 7.00-21.00 7.00-18.00 -
10. Apteka Hygieia Kraków, ul. Teligi 26B 7.00-21.00 7.00-18.00 -
11. Apteka Hygieia Kraków, os. Mozarta 31 7.00-21.00 7.00-18.00 -
12. Apteka Hygieia Kraków, os. Niepodległości 3 7.00-21.00 7.00-18.00 -
13. Apteka Hygieia Kraków, ul. Niska 2 7.00-21.00 7.00-18.00 -
14. Apteka Hygieia Kraków, os. Oświecenia 47 7.00-21.00 7.00-18.00 -
15. Apteka Hygieia Kraków, Plac Sikorskiego 9 7.00-21.00 8.00-15.00 -
16. Apteka Hygieia Kraków, ul. Solskiego 1 7.00-21.00 7.00-18.00 -
17. Apteka Hygieia Kraków, ul. Strzelców 11b 7.00-21.00 7.00-18.00 -
18. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wysłouchów 2 7.00-21.00 7.00-18.00
19. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wierzyńskiego 9 7.00-21.00 7.00-18.00 -
20. Apteka Hygieia Kraków, ul. Wrocławska 48 7.00-21.00 7.00-16.00 -
21. Apteka Hygieia Kraków, os. Złotego Wieku 14 7.00-21.00 7.00-18.00 -
22. Apteka Hygieia Kraków, os. Złotego Wieku 23D 7.00-21.00 7.00-18.00 -
23. Apteka Hygieia Kraków, ul. Płaszowska 63 7.00-21.00 7.00-18.00 -
24. Apteka Hygieia Kraków, ul. Zachodnia 27 7.00-21.00 7.00-18.00 -

25.
Apteka Dbam o 
Zdrowie Kraków, ul. Bosaków 11 8:00-20:00 8:00-15:00

26.
Apteka Dbam o 
Zdrowie Kraków, ul. Pawia 5 8:00-22:00 8:00-22:00 10:00-21:00

27.
Apteka Przy 
Czystej Kraków, ul. Czysta 5 8:00-22:00 8:00-20:00 8:00-20:00

28. Apteka Kraków, ul. Prądnicka 85/87 8:00-22:00 - -

Id: 8D45C370-3D95-4D1B-A620-5AAC2A43C9FC. Podpisany Strona 1




